Document Engarde 9. Challenge Saalfeld Herrendegen
13.01.2013 10:32:48

Modus des Wettbewerbs

es gibt 43 fechter
2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 43 Fechter

7 Runde/n (1 Runde/n von 7, 6 Runde/n von 6)
verschieben nach : Landesverband, Verein

42 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 42 Fechter
7 Runde/n von 6
42 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 2 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 42 fechter

tableau direct
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9. Challenge Saalfeld Herrendegen

Fechter (anwesend, alphabetisch - 43)

NAME Vorname

ADLER Andreas
ASHAUER Martin
BERGELT Paul
BERGNER Maximilian
BICKEL Helmut
BOHM Felix
BOTTGER Hannes
BRAUN Denny
BUGEL Michael
CALLSEN Christoph
CILENSEK Matthias
DAAB Matthias
FRIEBE Dieter
GLINKA Steve
GROH Herbert
HALM Andreas
HARTMANN Steffen
JARSETZ Jens
JURENZ Jens
KINTZEL Marcel
KRUGER Detlev
LANGEN Andreas
MAIWALD Ole-Hans
NEUMANN Torsten
NITSCHE Johannes
OLEAK Andreas
PASTNER Paul
PETERSEN Cornelius
RAITHEL Alexander
RORING Elias
SCHMIDT Michael
SCHMOOR Robert
SCHNEIDER Clemens
SCHULZE Cornelius
SCHUMACHER Christian
STICH Stephan
TRUSKAWA Markus
VOGEL Jens-Uwe
WALLBERG Markus
WALTHER Johannes
WEISE Steffen
WINTER Jens-Peter
ZWARTEK Paul

Verein

BSG CHEMIE RODLEBEN
TS BAYREUTH

MTV 1876 SAALFELD
PSV BERLIN

KSZU MEININGEN

TS BAYREUTH

FC BISCHOFSWERDA
BSG CHEMIE RODLEBEN
MTV 1876 SAALFELD

TV HELMBRECHTS

FZ ERFURT ENGARDE
TS BAYREUTH
NURNBERGER FC

USC MAGDEBURG

TV HELMBRECHTS

FSC NORDHAUSEN
CHEMNITZER PSV

SV HALLE

SV MEDIZIN BAUTZEN
FZ ERFURT ENGARDE
SV MEDIZIN BAUTZEN
MTV 1876 SAALFELD
FSC NORDHAUSEN
FECHTCLUB RADEBEUL
HASPER FC

KSZU MEININGEN

TS BAYREUTH

EINHEIT ALTENBURG
TV HELMBRECHTS

MTV 1876 SAALFELD
SV MEDIZIN BAUTZEN
SV MEDIZIN BAUTZEN
FSC NORDHAUSEN

SV MEDIZIN BAUTZEN
FZ ERFURT ENGARDE
MTV 1876 SAALFELD
HASPER FC
FECHTCLUB RADEBEUL
TUS OSTERBURG WEIDA
KSZU MEININGEN

SV HALLE

FC LEIPZIG

SFV OSCHATZ

Jahrgang

2/11/1985
22/5/1975
4/7/1990
1989
23/8/1951
14/6/1995
7/5/1998
1/4/1987
25/4/1968
2/1/1988
5/3/1963
22/9/1990
7/6/1948
1/9/1989
21/5/1963
28/4/1982
31/5/1983
21/2/1969
10/11/1969
26/9/1978
6/7/1964
25/12/1989
1/9/1964
29/3/1968
4/4/1980
27/2/1968
3/7/1996
7/5/1998
1/6/1995
24/12/1998
20/4/1996
24/11/1990
21/1/1996
14/5/1997
4/5/1982
7/6/1975
11/3/1972
29/2/1968
21/11/1968
8/10/1998
20/9/1976
15/1/1967
10/11/1992
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Document Engarde
13.01.2013 10:37:21

Gesamtplatzierung (nach Platz)

)
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NFPOOWO~NOURAWNPOOONOUOUANNPEPOOO~NOOGMWDMNIEDO

NAME Vorname

BERGNER Maximilian
DAAB Matthias
TRUSKAWA Markus
WEISE Steffen
WALLBERG Markus
HALM Andreas
MAIWALD Ole-Hans
STICH Stephan
JURENZ Jens
JARSETZ Jens
LANGEN Andreas
SCHMOOR Robert
WINTER Jens-Peter
NITSCHE Johannes
PETERSEN Cornelius
BERGELT Paul
KINTZEL Marcel
SCHULZE Cornelius
OLEAK Andreas
CALLSEN Christoph
VOGEL Jens-Uwe
ADLER Andreas
ZWARTEK Paul

SCHUMACHER Christian

SCHMIDT Michael
HARTMANN Steffen
RAITHEL Alexander
WALTHER Johannes
BOHM Felix

BICKEL Helmut
KRUGER Detlev
SCHNEIDER Clemens
CILENSEK Matthias
GROH Herbert
FRIEBE Dieter
PASTNER Paul
ASHAUER Martin
NEUMANN Torsten
BUGEL Michael
BRAUN Denny
BOTTGER Hannes
RORING Elias

9. Challenge Saalfeld Herrendegen

Verein

PSV BERLIN

TS BAYREUTH

HASPER FC

SV HALLE

TUS OSTERBURG WEIDA
FSC NORDHAUSEN

FSC NORDHAUSEN
MTV 1876 SAALFELD
SV MEDIZIN BAUTZEN
SV HALLE

MTV 1876 SAALFELD
SV MEDIZIN BAUTZEN
FC LEIPZIG

HASPER FC

EINHEIT ALTENBURG
MTV 1876 SAALFELD

FZ ERFURT ENGARDE
SV MEDIZIN BAUTZEN
KSZU MEININGEN

TV HELMBRECHTS
FECHTCLUB RADEBEUL
BSG CHEMIE RODLEBEN
SFV OSCHATZ

FZ ERFURT ENGARDE
SV MEDIZIN BAUTZEN
CHEMNITZER PSV

TV HELMBRECHTS
KSZU MEININGEN

TS BAYREUTH

KSZU MEININGEN

SV MEDIZIN BAUTZEN
FSC NORDHAUSEN

FZ ERFURT ENGARDE
TV HELMBRECHTS
NURNBERGER FC

TS BAYREUTH

TS BAYREUTH
FECHTCLUB RADEBEUL
MTV 1876 SAALFELD
BSG CHEMIE RODLEBEN
FC BISCHOFSWERDA
MTV 1876 SAALFELD

N
w

GLINKA Steve

USC MAGDEBURG



